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10 stycznia 2018

Razem zagramy dla wyrównania szans w leczeniu
noworodków

Województwo świętokrzyskie szykuje się na 26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. W tym roku wolontariusze będą zbierali pieniądze na wsparcie oddziałów
neonatologicznych w całej Polsce. 14 stycznia sztaby w całym regionie przygotowały wiele
atrakcji oraz licytacji ciekawych przedmiotów. W Kielcach, gwiazdą będzie znana wokalistka
Doda, w Pacanowie w Centrum Bajki będzie wielka parada harleyowców. Na bezpłatne
badania i ciepłą grochówkę zaprasza Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, a kino
studyjne “Fenomen” organizuje niebiletowany pokaz filmu.

Od ośmiu lat w Centrum Bajki powstaje sztab Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy
zatrudniający kilkudziesięciu zapalonych wolontariuszy, którzy przygotowują wspaniałą
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imprezę i organizują licytację cennych przedmiotów. W ubiegłym roku, dzięki hojności gości,
udało się nam zebrać ponad 35 tysięcy złotych. 14 stycznia od godziny 14 w Pacanowie będą
występy małych artystów z przedszkola i wielka Parada Harleyowców. Będą dzieci, seniorzy,
koła gospodyń, strażacy ochotnicy, stowarzyszenia i moc bajkowych niespodzianek od
Koziołka Matołka! Zagra formacja taneczna „Rising star”, będą warsztaty kaligrafii, loteria,
a o 15.00 ruszy coroczna licytacja cennych przedmiotów.

W Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach w godzinach 9-14, przeprowadzona
zostanie akcja bezpłatnych badań. Wezmą w niej udział radiolodzy dziecięcy, którzy
wykonywać będą u małych pacjentów USG: brzucha, bądź tarczycy, a u niemowląt przez
ciemiączko. Z badań USG, będą mogli skorzystać także pacjenci dorośli: USG brzucha,
tarczycy, bądź węzłów. Nie zabraknie darmowych konsultacji: endokrynologów dziecięcych, onkologa dziecięcego,
kardiologa dziecięcego, neonatologów ( oprócz badań noworodków, specjaliści udzielać będą młodych matkom porad
laktacyjnych) oraz fizjoterapeutów ( konsultacje dotyczyć będą zarówno dzieci jak i pacjentów dorosłych) . Liczba miejsc
jest ograniczona. Z badań, porad będą mogły skorzystać jedynie osoby zapisane wcześniej pod numerem telefonu 41 367
12 26.

W szpitalu działał będzie sztab, w ramach którego zbierane będą pieniądze na rzecz WOŚP.
Stacjonarne skarbony wystawione zostaną m.in. na wszystkich oddziałach pediatrycznych. Z
inicjatywy szpitala, w zamian za datki na rzecz orkiestry, na ulicy Sienkiewicza rozdawane
będą porcje grochówki.

Kieleckie kino studyjne “Fenomen” mieszczące się w Wojewódzkim Domu Kultury w
niedzielę o godz.14.00 zaprasza na specjalny pokaz filmu MAUDIE. Wstęp na seans za
dobrowolnymi datkami do puszki wolontariuszy WOŚP. 

Finałowe atrakcje w Kielcach szykuje także redakcja „Echo Dnia” we współpracy z
Urzędem Marszałkowskim w Kielcach, przy której działa największy sztab w regionie
skupiający 900 wolontariuszy.

Na scenie pod Domem Towarowym „Puchatek” wystąpią zespoły folklorystyczne z
powiatu kieleckiego. Na kieleckim Placu Artystów zaprezentują się: kabareciarze, lokalni
artyści z regionu, finaliści Talentu Świętokrzyskiego. Smaczne degustacje przygotuje
Fundacja Świętokrzyskich Szefów Kuchni i Kucharzy.

Sportowe biegi, kubańskie tańce, rowerowy rajd, morsowanie w specjalnym basenie – to
wszystko będzie się działo na Rynku w Kielcach. Tu na scenie wystąpią: Gabułtowianki,
Marek Bucki, Krzysztof „Kis” Kisiała, Zespół Wokalny „Sokoły”. Orkiestrowy hymn
zaśpiewają wszyscy wspólnie przy akompaniamencie 460 bębenków.

https://www.youtube.com/watch?v=ztihYHRSaqE&feature=youtu.be
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Gwiazdą sceny zorganizowanej w Galerii Korona w Kielcach będzie Doda, a na scenie w
Galerii Echo zaprezentuje się między innymi Piotr Restecki.

Nie zabraknie licznych i ciekawych licytacji przedmiotów. Finał tradycyjnie zakończy się
„światełkiem do nieba”, które zabłyśnie nad Galerią Korona, Galerią Echo oraz kieleckim
Rynkiem.

 


